Fundusze Wojewbdztwo Unia Europejska
Europejs!tie — s:fsc'fapospollta ﬁ Kujawsko-Pomorskie Eiyepi Fariies
rogram Regionalny Rozwoju Regionalnego

Bydgoszcz, dnia 07.06.2019 r.
Znak: ZSG.226261.3.2019

Do wszystkich Wykonawcéw
ktérzy pobrali/odebrali SIWZ
Dotyczy: postepowania na dostawe przemystowego sprzetu kuchennego.

WYJASNIENIE
tresci SIWZ

Zespol Szkot Gastronomicznych im. Jarostawa Iwaszkiewicza w Bydgoszczy, dziatajac
zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych informuje,

ze Wykonawcy zwrécili sig z prosba o udzielenie odpowiedzi na nastepujace pytania:

Pytania dotyczace czesci 1 zaméwienia:

Pytanie 1
W specyfikacji przetargowej poz. 3 i 4 regaty ociekowe jest zapis: 4 p6tki state perforowane, dalej
Jest zapis: regat posiada 5 potek pelnych statych. Prosze o wyjasnienie tego zapisu.

Odpowiedz:
Prawidlowy zapis brzmi: 4 poiki state perforowane.

Pytanie 2
W specyfikacji jest mowa ze nogi maja by¢ wykonane z tworzywa sztucznego, chodzi tutaj
o stopki?

Odpowiedz:
Prawidlowy zapis brzmi : tylko stopki z tworzywa sztucznego.

Pytanie 3

W opisie pozycji nr 8 stét narozny pojawia sig zapis: Podstawowy materiat uzyty do konstrukcji
to blachy AISI 304 i AISI430.

Pytanie: czy meble maja by¢ wykonane w catosci z blach AISI 304?

Odpowiedz:
Prawidlowy zapis brzmi: Meble maja by¢ wykonane w catosci z blachy AISI 304
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Pytanie 4
Czy regal ociekowy zaréwno w pozycji 3 i 4 ma posiadaé 4 polki state, perforowane, czy 5 potek
petnych, statych?

Odpowiedz:
Odpowiedz zawarta w odpowiedzi na pytanie 1.

Pytania dotyczace cze$ci 2 zamdwienia:

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy dopuszcza bemary o podobnych parametrach z plyta wbudowang w komore
bemarowa?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza bemaréw z plyta wbudowana w komore bemarowa.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz powyzsze pytania i odpowiedzi, wyjasnienie tresci
SIWZ, stanowi jej integralng czg8¢, a przy tym z uwagi na zakres, charakter oraz termin
wprowadzenia, nie zachodzi konieczno$é przedtuzenia terminu skladania ofert. Nie sg tym samym
spetnione przestanki wynikajace z art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zaméwieii publicznych. Dlatego tez
Zamawiajacy zawiadamia, iz termin oraz godzina sktadania i otwarcia ofert nie ulegaja zmianie.
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